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ACCESO AL DIRECTORIO
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Programa Naclonal para
el Bienestar Familiar

Bancos

Directorio Institucional

CONADIS
Consejo Nacional
de Discapacitados

Sector Pablico
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Programa Naclonal contra la
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Violencia Familiar y Sexual
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Ministerio de la Mujer

 Ver Directario

BUSOUEDA

» Ver Directorio

» Ver Directario

CONTAMOS CON 2 FORMAS DE
BUSQUEDA :

e BUSQUEDA NORMAL

e BUSQUEDA FILTRADA
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BUSQUEDA

Ingrese I palabra a Buscar

carlos H nombre |

nisterio
la Mujer y
oblaciones Vulnerables

EN LA BUSQUEDA NORMAL
PODEMOS ESCRIBIR
DIRECTAMENTE LA PALABRA A
BUSCAR, FILTRADA POR:
NOMBRE, APELLIDO, ANEXO,
DIRECTO Y MOVIL.

LUEGO CLIC EN BUSCAR

MOSTRANDOSE UNA LISTA CON
/TODAS LAS COINCIDENCIAS
POSIBLES

O

,‘Jfé_;. O Directorio Institucional
= &y

NOMBRE APELLIDC ORGANG OFICINA EMAIL ANEXO DIRECTO MOVIL
Carlos Zapats Neyra 0GA.OL Oficina ds Lagistica - Transporte 5 1402 . 386685863
Carlos Saleedo Rodriguez  DGA.OL oficina de Logistica csalcedo@mimp gob.pe 1217 4165217
carlos RC‘;S:uEhuan:a DGFC.DINNA  Direccién de Hifias, Mifios y Adolescentes - SOD crivas@mimp gob pe 7013
Jusn Carlos  Ramirez Lazo OM.PP Pracuraduria Publica jramirsz@mimp.gab pe 5005 :
Silvia Quinteres Carlos  DGM.DIO Direceidn de Igualdad de Oportunidades - Directora squinteros@mimp.gob.pe 8019 4165179 =
Carlos Portugal Mendoza  DGDCROPCP  Direceién de Promecion de Cultura de Paz - Director cportugal@mimp.gob.pe 4013 4165185 08653524
Juan Carlos  Pacora Huatuco DUMPYDGD (DE‘;ECC'M Genersl da Descentralizacian - Dirsctar Gensrsl o6 mime.gob.pe S006 4165187 U86588E04

Direccién de Derechos ¥ Ciudadania de las Mujeres - .

Juan Carlos  Ore Ore oeMoDoH e o Y jore@mimp.gob.pe 8021
Jusn Carlas  Oliva Trujillo DM.0CI Oficina ds Contral Institucional joliva@mimp.gob.pe 1115 ®
Carlos Mercado Sanchez  DGA.OL Oficina de Logistica - Transporte 5 1402 = 986685873
Antonic Carlos Matias Yega OGRH.ORP  Oficina de Remunsracionss v Pansionss amatias@mimp aob.pe 1103 . ®
carlos Mateo I Tueros SG.0DN Ofiina de Defensa Nacional - Jefe (&) cmateo@mimp.aob pe 8029 4165160 996685812
f;;n'uasndn Ly Carruitero DM.0GA] Oficina General de Asesorfa Juridica cly@rnirnp.gob.pe s010
Jusé Carlos  Luna Garcia SG.0I0T oficina de Infarmética ¥ Desarrolla de Sistemas jluna@mimp gob.pe 6022
carlos Lépez Zarate SE.0TDA gg;’gfi:le Tramnite Dnoumentario y Archive - Archive clopez@mimp.gab pe 1307
Carlos Alberts  Cortés Mendoza  OGRH.CENGAP Centra ds Capacitasién coartez@mimp.aob.pe 1
Carlos Castamdn Choti  DGA.OL Oficina de Logistica - Transporte crastaman@mimp.gob.
Carlos Cabrejos Pefia  0GA.OL Oficina de Logistica - Transporte : EN LA BUSQUEDA FILTRADA
Jusn Carlos  Bacanegra Herrers DHLPP Pracuraduria Publica jbocaneara@mimp.gab.
Juan Carlos Blas Falcan DGPDS.DIDS  Direceién de Investigacidn y Desarrolle Social jblas@mimp.gob.pe PODEMOS BUSCAR F”_TRAN Do
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BUSQUEDA Busqueda Filtrads
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POR: UNIDAD ORGANICA,
OFICINA Y CORREO ELECTRONICO
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Selecdone el ORGANO a Buscar:

Oficina General

de Administracién

Busqueda Filtrada

Selecdione |a OFICINA a Buscar:

Seleccione CORREO Buscar
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Directorio Institucional

NOMBRE

Artura

Gilda Milagras
Lucia Maribel
Raquel

Miguel

weronica (Fax OC
Oscar

Enrique German
Emperatriz
Katerine

Danigl

Sofia

Alejandra

Jorge

Jorge

Tina

Elmer

APELLIDO

walverde Pastor
Trujillo Zavala
Salazar Veliz
Faloming Zarate
Obregon Vidal
Morales Arias
Mena Herrera
Medina silva
Uungo Zapata
Larrza Trelles
Kanashiro Diaz
Esourra Taipe
Custodio Hernandez
Carrillo Cordova
Bouroncle Ramirez
Bejarano Tina
Ayala Hingjosa

ORGANO OFICINA
SG.0C Oficina de Comunicacién
8G.0C Oficina de Comunicasion
$G.0C Oficina de Comunicacion
SG.0C Oficina de Comunicacion
8G.0C Oficina de Gomunicasion
$G.0C Oficina de Comunicacion
SG.0C Oficina de Comunicacion
SG.0C Oficina de Gomunicasion
$G.0C Oficina de Comunicasion
SG.0C Oficina de Comunicacién
SG.0C Oficina de Comunicacion
8G.0C Oficina de Comunicasién
8G.0C Oficina de Comunicacion
SG.0C Oficina de Comunicacién
8G.0C Oficina de Gomunicacion
$G.0C Oficina de Camunicacion
SG.0C Oficina de Comunicacion

EMAIL

svalverde@mimp.gob.pe
gtrujillo@mimp.gob pe
Isalazar@mimp.gab.pe
rpalomino@mimp.gob.pe
mobregon@mimp.gob.pe
vmorales@mimp.gob pe
omena@mimnp.gob.pe
emedina@mimp.gob pe
ellungo@mimp.qob.pe
Klarrea@mimp.gob pe
dkanashiro@mimp.gab.pe
sescurra@mimp.gob pe
acustodie@mimp.gob.pe
jearrillo@mimp.gob pe
jbourancle@mimp.gob.pe
thejarana@mimp.gob.pe
sayala@mimp.gob.pe

ANEX® DIRECTO

6026
6030
&00Z
6001
6000

416-5246
416-5242

416-5161

416-5274

416-5376

416-5244

416-5243

416-5340
416-5245

wwwmimp gob.pe

MOVIL

986686845

286686844
986686848
986686823

986686848
986686847
986686846

Camanid 616 Corcado - Lima
Lirma 01, Perd
T: (911) 4165200
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Directorio Instityfional
NOMBRE APELLIDO ORGANO OFICIMNA EMATIL ANEXO DIRECTO MOVIL

Mansol Yovera OGH.DIO Cirecain de Iguakdad de Cportundades myovera@mimp.gob.pe 8027 - -
Ana Maria vidal Carrazco OGH.0I0 Lireceion de Iguakdad de Cportunidades avidal@mimp.gub.pe [IEFS - -
Fonia Santillan Jesis DG .DIO Direccién de lguakdsd de Opartunidades ssantilan@rninnp.gob.pe B0 - -
Paala Salvador Chumacera DGHLDIO Direccifn de Tqualdad de O i psal i gob.pi a0y

Max Rajas Capcha DGHMOIG  Direccifn de Tgualdad de Cpartenidades mrajas@mimp.goh . pe a023

Sdvia Quanteros Carlos OGH.DIO Cireceion de Iguakdad de Cportundades - Directora squinteros@rmirmp . gob.pe 8019 4165179 -
Manana Lipez Cordova OGH.DIO Cirecain de Iguakdad de Cportundades mlepes@rmmp . gob.pe 8023 - -
Elens Decheco Eguskizs DGM.DIO Direccién de lguakdsd de Opartunidades edecheco@mimp.gob.pe B033 - -
Selmira Alexandra Carredn Lozano DG DI Direccién de Iguakdad de Cportunidades scarreon@mimp.gob.pe G027 - -
Saira Bautista Almaza DGHLDIO Direceifn de [gu.\ldnd de O i il qgob.pe &3l 4165281

Sandra Arallana Cruz DGM.DIO  Dirscaion de Tguskdad de Oportisidades carallana@arump.gob s B0Z6 - -

wwwmimp gob.pe

Camanid 616 Corcado - Lima
Lirma 01, Perd
T: (911) 4165200
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NOMBRE APELLIDO ORGANC COFICINA EMAIL ANEXC DIRECTO MOVIL

Angélica Maria  Garcia Villavicencio  SINSE A SINSE - Sequridad Piso 01 - Visitantes agarcia@mimp.gob.pe 1008 - -

Camanid 616 Corcado - Lima
Lirma 01, Perd
T:(511) 4165200

wwwmimp gob.pe



